K120

Tastatur mit Kabel

Die K120 for Business ist eine preisgtnstige, robuste Tastatur.
GenieBen Sie ein komfortables, leises Tipperlebnis dank flacher,
kaum hérbaren Tasten und einer Standardtastenanordnung
mit F-Tasten und Nummernblock in StandardgréBe. Diese
spritzwassergeschitzte Tastatur besitzt ein elegantes und
robustes Design, einen Plug&Play-USB-Anschluss und gut
lesbare Tasten.

PRODUKTVORTEILE
TASTATUR

¢ Standardtastenanordnung mit F-Tasten und
Nummernblock in StandardgréBe

* Tastenabstand 19 mm, Tastenhub 2,8 mm
* Besonders leise Tasten (weniger als 55 dB)

* Personalisierter Komfort: 0° Neigungswinkel im flachen
und 8° im ausgeklappten Zustand

* UV-beschichtete, verschleiB3feste Tasten mit langer
Lebensdauer fir bis zu 10 Millionen Tastenanschldge

* Spritzwassergeschitzt bis zu 60 ml

* Helle LED-Leuchten zur Statusanzeige: Feststelltaste,
Scrollen und Num-Taste

¢ 103 Tasten
* DreiJahre Garantie

* Plug&Play-Konnektivitat Uber USB: einfach anschlieBen
und loslegen, ganz ohne Software

* Klassische Tastatur mit leicht lesbarer Tastenbeschriftung

WELTWEIT FUHRENDER
TASTATURHERSTELLER

Zertifizierungen*

* Zertifiziert in verschiedenen Landern Eine
Liste ist auf Anfrage erhdiltlich.

Kompatibilitdt

Spritzwasserschutz
Garantie
Gebrauchsdauer

Tastenbeschriftung
(Haltbarkeit)

Verbindung
Profil
Ausklappbare FiiBe

Neigungswinkel

Tastenanordnung

Handballenaufiage

Batterie-/Akkulaufzeit

Sondertasten

Beleuchtete Tasten

Beleuchtete Feststellanzeige

Beleuchtete Num-Taste

Integriertes Display
Nummernblock
Tastenanzahl
Kabelldnge
Produktgewicht

Abmessungen (B x T x H)

Gesamtgewicht (mit

Verpackung)
VerpackungsgréBe
Lagertemperatur
Betriebstemperatur

Stromverbrauch

Betriebslebensdauer

Anordnung

Verpackungseinheit

Farben
Tastentechnologie
Betriebshandbuch

logitech

TECHNISCHE DATEN

o CE C€
e FCC S
e CB

e RotHls <

Windows (XP, 7, 8,10 und hoher)
Linux Kernel 2.6+

JA
3 Jahre
10 Millionen Anschldage pro Taste

Tampondruck und UV-
Beschichtung

USB
Standard
JA

0° im flachen und 8°im
ausgeklappten Zustand

Standard/NormalgréBe
NEIN

Mit Kabel

NEIN

NEIN

JA

JA

NEIN

JA

103 (US-Layout)
1,5m

550¢g

155 x 23,6 x 450 mm

695g

474 x163 x 29 mm

-40 bis 60°C

0 bis 40° C

16 mA (typ.)

MTTF* tber 150.000 Stunden

* Mittlere Betriebsdauer bis zum Ausfall (Mean
Time To Failure) der Elektroteile

US INT'L, FRA, DEU, ITA, ESP, RUS,
UK, NLB, LTH, PAN-NORDIC, HUN,
CZE, HRV-SLV, UKR, BGR, CH, SKY

Einzelverpackung: 10
Palette: 56

Schwarz
Plunger-Switches
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Teilenummer
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920-002479

920-002515

920-002516

920-002517

920-002518

920-002522

920-002524

920-002525

920-002526

920-002528

920-002640

920-002641

920-002642

920-002643

920-002644

920-002645

920-002681

920-003626

5099206021334

5099206021341

5099206021358

5099206021365

5099206021372

5099206021419

5099206021433

5099206021440

5099206021457

5099206022904

5099206021471

5099206021488

5099206021495

5099206021501

5099206021518

5099206021525

5099206021532

5099206031753

US-/Internationales
Englisch

Franzésisch
Deutsch
[talienisch
Spanisch
Russisch
Englisch (GB)
Belgisch
Litauisch
Nordische Lander
Ungarisch
Tschechisch
Kroatisch-Slowenisch
Ukrainisch

Bulgarisch

Schweizerisch
Slowakisch

Deutsch

Unternehmensgruppe. Linux ist eine eingetragene Marke von Linus Torvalds. Alle anderen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Rechteinhaber.

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Weil3



