K120

Tastatur mit Kabel





Die K120 for Business ist eine preisgünstige, robuste Tastatur. Genießen Sie ein komfortables, leises Tipperlebnis dank flacher, kaum hörbaren Tasten und einer Standardtastenanordnung mit F-Tasten und Nummernblock in Standardgröße. Diese spritzwassergeschützte Tastatur besitzt ein elegantes und robustes Design, einen Plug&Play-USB-Anschluss und gut lesbare Tasten.

PRODUKTVORTEILE

TASTATUR

- Standardtastenanordnung mit F-Tasten und Nummernblock in Standardgröße
- Tastenabstand 19 mm, Tastenhub 2,8 mm
- Besonders leise Tasten (weniger als 55 dB)
- Personalisierter Komfort: 0° Neigungswinkel im flachen und 8° im ausgeklappten Zustand
- UV-beschichtete, verschleißfeste Tasten mit langer Lebensdauer für bis zu 10 Millionen Tastenanschläge
- Spritzwassergeschützt bis zu 60 ml
- Helle LED-Leuchten zur Statusanzeige: Feststelltaste, Scrollen und Num-Taste
- 103 Tasten
- Drei Jahre Garantie
- Plug&Play-Konnektivität über USB: einfach anschließen und loslegen, ganz ohne Software
- Klassische Tastatur mit leicht lesbarer Tastenbeschriftung

TECHNISCHE DATEN

TECHNISCHE DATEN				
Zertifizierungen* * Zertifiziert in verschiedenen Ländern Eine Liste ist auf Anfrage erhältlich.	• CE			
Kompatibilität	Windows (XP, 7, 8, 10 und höher) Linux Kernel 2.6+			
Spritzwasserschutz	JA			
Garantie	3 Jahre			
Gebrauchsdauer	10 Millionen Anschläge pro Taste			
Tastenbeschriftung (Haltbarkeit)	Tampondruck und UV- Beschichtung			
Verbindung	USB			
Profil	Standard			
Ausklappbare Füße	JA			
Neigungswinkel	0° im flachen und 8° im ausgeklappten Zustand			
Tastenanordnung	Standard/Normalgröße			
Handballenauflage	NEIN			
Batterie-/Akkulaufzeit	Mit Kabel			
Sondertasten	NEIN			
Beleuchtete Tasten	NEIN			
Beleuchtete Feststellanzeige	JA			
Beleuchtete Num-Taste	JA			
Integriertes Display	NEIN			
Nummernblock	JA			
Tastenanzahl	103 (US-Layout)			
Kabellänge	1,5 m			
Produktgewicht	550 g			
Abmessungen (B x T x H)	155 x 23,6 x 450 mm			
Gesamtgewicht (mit Verpackung)	695 g			
Verpackungsgröße	474 x 163 x 29 mm			
Lagertemperatur	-40 bis 60°C			
Betriebstemperatur	0 bis 40° C			
Stromverbrauch	16 mA (typ.)			
Betriebslebensdauer	MTTF* über 150.000 Stunden * Mittlere Betriebsdauer bis zum Ausfall (Mean Time To Failure) der Elektroteile			
Anordnung	US INT'L, FRA, DEU, ITA, ESP, RUS, UK, NLB, LTH, PAN-NORDIC, HUN, CZE, HRV-SLV, UKR, BGR, CH, SKY			
Verpackungseinheit	Einzelverpackung: 10 Palette: 56			
Farben	Schwarz			
Tastentechnologie	Plunger-Switches			
Betriebshandbuch	Nicht im Lieferumfang enthalten			



K120

Tastatur mit Kabel



Produktname	Teilenummer	EAN-Code	Tastenanordnung	Produktfarbe
K120	920-002479	5099206021334	US-/Internationales Englisch	Schwarz
K120	920-002515	5099206021341	Französisch	Schwarz
K120	920-002516	5099206021358	Deutsch	Schwarz
K120	920-002517	5099206021365	Italienisch	Schwarz
K120	920-002518	5099206021372	Spanisch	Schwarz
K120	920-002522	5099206021419	Russisch	Schwarz
K120	920-002524	5099206021433	Englisch (GB)	Schwarz
K120	920-002525	5099206021440	Belgisch	Schwarz
K120	920-002526	5099206021457	Litauisch	Schwarz
K120	920-002528	5099206022904	Nordische Länder	Schwarz
K120	920-002640	5099206021471	Ungarisch	Schwarz
K120	920-002641	5099206021488	Tschechisch	Schwarz
K120	920-002642	5099206021495	Kroatisch-Slowenisch	Schwarz
K120	920-002643	5099206021501	Ukrainisch	Schwarz
K120	920-002644	5099206021518	Bulgarisch	Schwarz
K120	920-002645	5099206021525	Schweizerisch	Schwarz
K120	920-002681	5099206021532	Slowakisch	Schwarz
K120	920-003626	5099206031753	Deutsch	Weiß

